
Clubmeisterschaften AK Offen - 02.09.2023

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, 1. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

P1: Loch 1-18 (18L) Grevenmühle Herren Hcp bis 36,0: gelb Par: 72 Slope: 132 Course: 71.2
Hcp 36,1 bis 54,0: blau Par: 71 Slope: 127 Course: 68.2

Damen: rot Par: 72 Slope: 128 Course: 72.0Stand: 05.09.23, 14:39 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Schreiber, Christiane GC Grevenmühle  11,2/ 13  88  75 88/12,3

2 Baro, Dominique GC Grevenmühle  13,6/ 15  89  74 89/13,5
3 Pissarczyk, Anja GC Grevenmühle  10,0/ 11  90  79 89/10,1
4 Meisen, Renate GC Grevenmühle  18,9/ 21  91  70 91/19,0
5 Kirschbaum, Kerstin GC Grevenmühle  14,3/ 16  92  76 91/14,8
6 Wesemann, Silke GC Grevenmühle  10,1/ 11  93  82 92/10,4
7 Conrad, Nicole GC Grevenmühle  18,4/ 21  94  73 94/18,5
8 Ockenfelds, Petra GC Grevenmühle  17,8/ 20  95  75 95/18,2
9 Stollburges, Diana GC Grevenmühle  20,7/ 23  98  75 98/21,1
* Raußendorf-Becker, Ulrike GC Grevenmühle  19,4/ 22  98  76 98/20,0

11 Jakubeit, Birgit GC Grevenmühle  15,5/ 18  99  81 97/15,6
12 Deutelmoser, Kirstin GC Grevenmühle  20,9/ 24 106  82 102/21,9
13 Neuhaus, Marion GC Grevenmühle  25,6/ 29 108  79 107/26,2
14 Latta, Sabine GC Grevenmühle  25,6/ 29 112  83 112/25,6

Brutto Herren
1 1 Schulze, Heiko GC Grevenmühle   7,6/  8  76  68 76/7,3

2 Rühter, Jens GC Grevenmühle   7,3/  8  82  74 82/8,1
3 Durmus, Cezmi GC Grevenmühle  10,0/ 11  83  72 83/10,0
* Möllemann, Klaus GC Grevenmühle   5,3/  5  83  78 82/5,6
5 Kang Kim, Fredrik GC Grevenmühle   3,0/  3  86  83 82/3,0
* Hayenga, Derk GC Grevenmühle  12,9/ 14  86  72 86/13,4
7 Dettmer, Udo GC Grevenmühle  15,8/ 18  88  70 87/15,2
8 Lausmann, Jens GC Grevenmühle  13,3/ 15  89  74 89/13,5
* Stollburges, Michael GC Grevenmühle   9,7/ 11  89  78 89/10,2

10 Wetzel, Ingo GC Grevenmühle  14,5/ 16  90  74 90/14,5
11 Frische, Dirk GC Grevenmühle  18,8/ 21  91  70 91/17,4

* Schäfer, Ulrich GC Grevenmühle  14,5/ 16  91  75 90/15,0
13 Martin, Andreas GC Grevenmühle  12,4/ 14  92  78 91/12,8
14 Stallknecht, Dieter GC Grevenmühle  18,0/ 20  93  73 93/17,9

* Wolff, Roland GC Grevenmühle  19,7/ 22  93  71 93/19,8
* Achterfeld, Carsten GC Grevenmühle   9,7/ 11  93  82 93/9,9

17 Roller, Tim Simon GC Grevenmühle  17,7/ 20  94  74 94/17,5
* Wehr, Richard GC Grevenmühle  16,2/ 18  94  76 91/16,2
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19 Grosskopf, Sascha GC Grevenmühle  15,3/ 17  95  78 95/15,4
20 Brehm, Matthias GC Grevenmühle  15,1/ 17  96  79 96/15,1

* Reinke, Jürgen GC Grevenmühle  15,1/ 17  96  79 96/15,1
22 Jakubeit, Arnd GC Grevenmühle  17,1/ 19  97  78 95/17,2

* Tröster, Dieter GC Grevenmühle  16,4/ 18  97  79 97/16,4
24 Caulliez, Francois GC Grevenmühle  19,0/ 21  99  78 98/19,2

* Mc Garvey, Ciaran GC Grevenmühle  18,4/ 21  99  78 95/19,1
* Deutelmoser, Felix GC Grevenmühle  21,3/ 24  99  75 99/21,5

27 Wolff, Mathias GC Grevenmühle  17,9/ 20 101  81 100/17,9
28 Blücher, Hendrik GC Grevenmühle  27,5/ 31 102  71 101/27,1
29 Ockenfelds, Markus GC Grevenmühle  22,1/ 25 104  79 102/22,7

* Thum, Torsten GC Grevenmühle  20,6/ 23 104  81 102/22,3
31 Niehs, Theo GC Grevenmühle  20,8/ 23 107  84 104/21,0

* Neuhaus, Ulrich GC Grevenmühle  20,4/ 23 107  84 107/20,4
* Becker, Klaus GC Grevenmühle  22,6/ 26 107  81 107/22,7

34 Diehl, Michael GC Grevenmühle  20,3/ 23 111  88 107/21,5
35 Göbel, Joachim GC Grevenmühle  26,0/ 30 119  89 116/26,5
36 Fischer, Frank GC Grevenmühle  19,7/ 22 123 101 116/20,4

Klasse A Netto Damen HCP bis --
1 1 Meisen, Renate GC Grevenmühle  18,9/ 21  91  70 91/19,0

2 Conrad, Nicole GC Grevenmühle  18,4/ 21  94  73 94/18,5
3 Baro, Dominique GC Grevenmühle  13,6/ 15  89  74 89/13,5
4 Ockenfelds, Petra GC Grevenmühle  17,8/ 20  95  75 95/18,2
* Stollburges, Diana GC Grevenmühle  20,7/ 23  98  75 98/21,1
* Schreiber, Christiane GC Grevenmühle  11,2/ 13  88  75 88/12,3
7 Raußendorf-Becker, Ulrike GC Grevenmühle  19,4/ 22  98  76 98/20,0
* Kirschbaum, Kerstin GC Grevenmühle  14,3/ 16  92  76 91/14,8
9 Pissarczyk, Anja GC Grevenmühle  10,0/ 11  90  79 89/10,1
* Neuhaus, Marion GC Grevenmühle  25,6/ 29 108  79 107/26,2

11 Jakubeit, Birgit GC Grevenmühle  15,5/ 18  99  81 97/15,6
12 Deutelmoser, Kirstin GC Grevenmühle  20,9/ 24 106  82 102/21,9

* Wesemann, Silke GC Grevenmühle  10,1/ 11  93  82 92/10,4
14 Latta, Sabine GC Grevenmühle  25,6/ 29 112  83 112/25,6

Klasse B Netto Herren HCP bis --
1 1 Schulze, Heiko GC Grevenmühle   7,6/  8  76  68 76/7,3

2 Dettmer, Udo GC Grevenmühle  15,8/ 18  88  70 87/15,2
* Frische, Dirk GC Grevenmühle  18,8/ 21  91  70 91/17,4
4 Blücher, Hendrik GC Grevenmühle  27,5/ 31 102  71 101/27,1
* Wolff, Roland GC Grevenmühle  19,7/ 22  93  71 93/19,8
6 Durmus, Cezmi GC Grevenmühle  10,0/ 11  83  72 83/10,0
* Hayenga, Derk GC Grevenmühle  12,9/ 14  86  72 86/13,4
8 Stallknecht, Dieter GC Grevenmühle  18,0/ 20  93  73 93/17,9
9 Rühter, Jens GC Grevenmühle   7,3/  8  82  74 82/8,1
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* Lausmann, Jens GC Grevenmühle  13,3/ 15  89  74 89/13,5
* Roller, Tim Simon GC Grevenmühle  17,7/ 20  94  74 94/17,5
* Wetzel, Ingo GC Grevenmühle  14,5/ 16  90  74 90/14,5

13 Deutelmoser, Felix GC Grevenmühle  21,3/ 24  99  75 99/21,5
* Schäfer, Ulrich GC Grevenmühle  14,5/ 16  91  75 90/15,0

15 Wehr, Richard GC Grevenmühle  16,2/ 18  94  76 91/16,2
16 Caulliez, Francois GC Grevenmühle  19,0/ 21  99  78 98/19,2

* Mc Garvey, Ciaran GC Grevenmühle  18,4/ 21  99  78 95/19,1
* Jakubeit, Arnd GC Grevenmühle  17,1/ 19  97  78 95/17,2
* Stollburges, Michael GC Grevenmühle   9,7/ 11  89  78 89/10,2
* Grosskopf, Sascha GC Grevenmühle  15,3/ 17  95  78 95/15,4
* Martin, Andreas GC Grevenmühle  12,4/ 14  92  78 91/12,8
* Möllemann, Klaus GC Grevenmühle   5,3/  5  83  78 82/5,6

23 Ockenfelds, Markus GC Grevenmühle  22,1/ 25 104  79 102/22,7
* Tröster, Dieter GC Grevenmühle  16,4/ 18  97  79 97/16,4
* Brehm, Matthias GC Grevenmühle  15,1/ 17  96  79 96/15,1
* Reinke, Jürgen GC Grevenmühle  15,1/ 17  96  79 96/15,1

27 Wolff, Mathias GC Grevenmühle  17,9/ 20 101  81 100/17,9
* Thum, Torsten GC Grevenmühle  20,6/ 23 104  81 102/22,3
* Becker, Klaus GC Grevenmühle  22,6/ 26 107  81 107/22,7

30 Achterfeld, Carsten GC Grevenmühle   9,7/ 11  93  82 93/9,9
31 Kang Kim, Fredrik GC Grevenmühle   3,0/  3  86  83 82/3,0
32 Niehs, Theo GC Grevenmühle  20,8/ 23 107  84 104/21,0

* Neuhaus, Ulrich GC Grevenmühle  20,4/ 23 107  84 107/20,4
34 Diehl, Michael GC Grevenmühle  20,3/ 23 111  88 107/21,5
35 Göbel, Joachim GC Grevenmühle  26,0/ 30 119  89 116/26,5
36 Fischer, Frank GC Grevenmühle  19,7/ 22 123 101 116/20,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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